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* *  *

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од законот за локална самоуправа („
Службен весник на РМ“ бр.05/02)  и член 39 став 1 од Статутот на општина Василево (
„Службен гласник на ОВ“  бр.04/03, 08/06 и 09/10),   Градоначалникот на општина
Василево го донесува следното:

Р Е Ш Е Н И Е

Се прогласува Одлуката За доделување на финасиски средства од 100.000
денари за солидарност од  невремето што го погоди градот Скопје и околината на 6
август 2016.

Бр.09–1488/2 Општина Василево
09.08.2016г. Градоначалник
Василево  Ванчо Стојанов с.р.

---------------------------------------

Врз основа на член  36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на
РМ бр.5/02), член 21 од Статутот на општина Василево ( Сл.гласник на Општина
Василево бр.04/03,08/06 и 09/10) Советот на општина Василево на седницата одржана
на ден  08.08.2016 година донесе:

ОДЛУКА
За доделување на финасиски средства

Член 1
Доделување на финасиски средства од 100.000 денари за солидарност од

невремето што го погоди градот Скопје и околината на 6 август 2016.

Член 2
Средствата да се исплатат на Фонд за солидарност  даночен број 4030984271620

и жиро сметка 300000001327966 депонент Комерцијална банка

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен
гласник на општина Василево “.

Бр.08-1488/1 Совет на општина Василево
09.08.2016г. Претседател,
 Василево  Драги Митев  с.р.


